
04/01/2024 16:19 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1318352&typeAvis=ATTR&… 1/2

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le jeudi 04 janvier 2024 à 16:18

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 04/01/24 04/01/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45442100 - Travaux de peinture

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

L'avis implique un Accord-Cadre
Objet du marché ACCORD CADRE TRAVAUX D'ENTRETIEN DES REVETEMENTS DE SOLS

ET PEINTURE SUR LE PATRIMOINE DE TERRES DE LOIRE HABITAT

Référence acheteur 2023 AC TX PEINTURE

Nature de la
procédure Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45442100 - Travaux de peinture

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
25 % : Prix, ce prix sera apprécié sur le cumul du bordereau de prix unitaire
15 % : Méthodologie (prises de RDV, intervention en milieu occupé)
15 % : Gestion administrative des commandes (suivi des délais,
approvisionnement, …)
10 % : Effectif de l'entreprise affecté spécifiquement au marché et qualification
du personnel affecté spécifiquement au marché
10 % : Moyens mis en oeuvre pour le respect de l'environnement
25 % : Prix, ce prix sera apprécié sur le cumul des 2 commandes types (1
commande transmise à l'offre et une commande non connue par l'entreprise)

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n°1 : Agence Val de Loire
Date d'attribution : 08/12/23

Nombre d'offres reçues : 10

Couleurs et lumières LES GOUARDS 41320 MARAY

ENTREPRISE THEODORE 85 AV DE LA PAIX 41700 CONTRES

sas hichem 7 LD VILLARDON 28200 LOGRON

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


04/01/2024 16:19 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1318352&typeAvis=ATTR&… 2/2

Lot 2 : Lot n°2: Agence Perche-Vendômois
Date d'attribution : 08/12/23

Nombre d'offres reçues : 8

ENTREPRISE THEODORE 85 AV DE LA PAIX 41700 CONTRES

sas hichem 7 LD VILLARDON 28200 LOGRON

RENOVA BAT FRANCE 11 RUE DU PROGRES 93400 SAINT OUEN

Lot 3 : Lot n°3 : Agence Sologne- Val de Cher
Date d'attribution : 08/12/23

Nombre d'offres reçues : 7

P.M.P 10 RUE LOUIS PASTEUR 41140 NOYERS SUR CHER

Couleurs et lumières LES GOUARDS 41320 MARAY

DANIEL CHAUVEAU ZA - Les coutures 18100 St Georges/prée

Renseignements complémentaires

Pour le lot n°3 secteur agence Sologne- Val de Cher :
L'attributaire EURL DANIEL CHAUVEAU est en groupement : Groupement : EURL DANIEL CHAUVEAU
(mandataire) - ZA - Les coutures - 18100 St Georges/prée : - LAMBERT Christophe 4 La Riffauderie -
41320 MARAY
Date de choix du marché : 23/11/2023
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 04/01/24 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7


